



Oulaisten Moottorikerho/UA ry
Pl 16
86301 OULAINEN

LOPPURAPORTTI

20.1.2014

1 (1)

Rieska-Leader ry
Vierimaantie 5
84100 YLIVIESKA

Hanke Hankkeen toteuttaja Oulaisten Moottorikerho/UA ry
OuMK/UA:n Irvan rata-alueen lisärakentaminen, hankkeen nro 6575
Tukipäätöksen nro 351/3570-2009

Hankerahoitusta on haettu JM-radan asfaltoinnin korjauksiin ja siihen liittyviin pohjätöihin, huoltorakennuksen/toimistotilojen rakentamiseen ja motocross/moottorikelkkaradan jatkamiseen.

Hankkeen tavoitteena on tarjota monipuolisia moottoriurheilumahdollisuuksia jäsenistölle ja muille moottoriurheilusta kiinnostuneille asianmukaisissa puitteissa. Alueella järjestetään vuoden aikana useampia kilpailuja, joiden järjestelyissä toimii myös henkilöitä, jotka eivät ole kerhon jäseniä. Useat heistä ovat mukana koko perheen voimalla. Kerhon ratoja on myös mahdollisuus käyttää ilman jäsenyyttä maksamalla erillinen ratamaksu.

Hankkeen toteutus

Vuoden 2010 aikana toteutettiin JM-radan asfaltoinnin korjaukset. Vuoden 2011 syksyllä aloitettiin huoltorakennuksen/toimistotilojen rakentaminen. Kesällä/syksyllä 2012 rakennettiin moottorikelkka-/motocrossrata ja jatkettiin huoltorakennuksen tekemistä. Vuonna 2013 tehtiin huoltorakennuksen viimeistelytyöt, eli hanke on nyt valmis. Talkootyön määrän arviointi on ollut vaikeaa. Sekä moottorikelkka-/motocrossradan että huoltorakennuksen tekemiseen on kulunut talkootyötä arvioitua enemmän. Vuonna 2013 toteutuneet hankinnat ovat 5.157,94 € ja tehdyn talkootyön arvo on 790 €, eli yhteensä 5947,94 €. Todellisuudessa talkootöitä tehtiin enemmän, mutta kaikkia talkootyötunteja ei kirjattu tuntikirjanpitoon. Aikaisemmista talkootöistä on tilittämättä 4578,03 €, mikä lisätään tähän maksatushakemukseen.

Tulokset ja vaikutukset

Oulaisten Moottorikerhon toiminnan kannalta saatu hankerahoitus ratkaisi pitkään suunnitellun rata-alueen kehittämisen ja parantamisen aloituksen, joka aikaisemmin siirtyi aina epävarman rahoitustilanteen takia. Näillä tehdyillä rata-alueen investoinneilla menemme taas vuosia eteenpäin. Alan harrastajille ja erityisesti nuorille nämä muutokset ovat todella tärkeitä. Näin saamme houkutelua harrastuksen pariin nuoria, jotka sitten jatkavat työtä nykyisten harrastajien siirryttyä pois.

Oulaisten Moottorikerho/UA ry

Irma Röyttä
rahastonhoitaja